
Zarządzenie Nr 59/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1  Dokonuje  się  przeniesień  wydatków między  rozdziałami  i  paragrafami  – 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej – zgodnie z załącznikiem 

nr 1.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem 

nr 1.

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      WÓJT

                                                                                             MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:
o Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami  :

Dział 600 rozdział 60014>> skorygowano klasyfikację wydatków budżetowych na budowę chodnika przy drodze 

powiatowej z Pruszcz Gdańskiego do Juszkowa;

Dział  700 rozdział  70095>>  utworzenie  planu  wydatków  na  wypłatę  odszkodowania  za  uszkodzenie 

samochodu przy budynku stanowiącym własność gminy;

Dział  750 rozdział  75023>>  utworzenie  planu  wydatków  na  wypłatę  kosztów  procesu  zgodnie  z  ugodą 

pozasądową z dnia 31 stycznia 2006 r.; zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zakup samochodu 

(alarm, opony, logo)

Dział 754 rozdział 75412 i 75414>> zmiany w planie wydatków bieżących,

Dział 801 rozdział 80101>> zmiany w planie wydatków bieżących ZS Łęgowo

Dział 801 rozdział 80113>> zwiększenie planu wydatków na zakup biletów autobusowych

Dział 852 rozdział 85212 >> zmiany w planie wydatków bieżących GOPS Rusocin

o Przeniesienia z rezerwy ogólnej  :

Dział 600 rozdział 60013>> zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 226 Pruszcz Gdański-Przejazdowo w miejscowościach  

Wiślina-Dziewięć Włók 

o Przeniesienia z rezerwy celowej:  

Rekcin 921-92105-4210 1.570 zł
921-92105-4170 830 zł
926-92695-4210 400 zł

Bystra 754-75412-4210 200 zł
921-92105-4210 250 zł

Żukczyn 921-92105-4210 2.800 zł


